1224 Notandum Tilonem notarium civitatis habere unam mr. census in domo Wobbin Splytaf circa fratres, que quondam fuit Lythkowsinne, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu et [est] primus.

1225 Notandum civitatem emisse quatuor mr. census cum uno fertone a pueris quondam domini Thidemanni de Dulmen, quem censum habuerunt in villa^{s)} Musdorp magno, dandas Nativitatis Christi. Et ipsi pueri possunt redimere dictum censum pro $42\frac{1}{2}$ mr.

1226 Notandum Hinf[icium] Wessil habere eundem censum, videlicet 4 mr. et 1 fer[tonem], quem emit a civitate pro $42\frac{1}{2}$ mr. Census dandus est Nativitatis Domini, et illum censum possunt redimere pariter pro $42\frac{1}{2}$ mr. addito censu.

1227 Notandum Hinf[icium] Wessil habere duas mr. census in domo Conradi van der Gor, que quondam fuit Nicolai de Gor, fratris sui, dandas carnisprivio. Redimere potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus, et debet pariter redimi.

1228 Notandum Hinf[icium] Wessil habere unam^{t)} mr. census in $1\frac{1}{2}$ manso Nicolai Schulte, filii schulteti in magno Musdorp, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1229 Notandum Hinf[icium] Wessil habere mediam mr. census in $2\frac{1}{2}$ manso Willemmi schulteti in magno Musdorp, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

(106)

(54v)

1230 Notandum illam budam circa aquam, que quondam fuit Iohannis van Schyde, esse Nicolai, filii quondam Mathye carnificis, libere possidendam.

^{r)} Letzter Satz später darunter und daneben geschrieben.

^{s)} Über der Zeile nachgetragen.

^{t)} *unam* am linken Rand vor *mr.* geschrieben.

1231 *Notandum Kirstanum, quondam nuncium civitatis, divisionem fecisse cum suis pueris de Griten uxore sua, filia Ludwici, sic quod pueri obtinent mediam partem hereditatis, in qua manet. Item tenetur eis de rebus mobilibus 20 mr. den[ariorum] absolute^{u)}, de quibus pueri habent respectum super dimidiam partem suam hereditatis, quamdiu ipsi pueri cum eo sunt.*

1232 *Notandum Iohannem Drogehorn habere tres mr. census in domo quondam Gerkonis circa molendinum in platea cerdonum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1233 *Notandum Wobbin, relictam Voyde[.jin, habere unam mr. census in domo Hermannii figuli foras, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.*

1234 *Notandum pueros Alberti Drogehorn habere unam mr. census in buda Iohannis Langeboze in acie circa fratres, dandam Iohannis baptiste Nativitatis. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.*